
Club Arapey Mendoza. (A)
Club Artigas. (A)

*(A): circuito accesible.

MESAS RECEPTORAS DE VOTOS ZONA 10

Subzona Piedras Blancas

Subzona Manga

Subzona Puntas de Manga

1001.
1002.
1003.
1004.
1005.
1006.
1007.
1008.

1009.

1010.
1011.
1012.
1013.

1014.
1015.

-
Centro Comunal 10. (A)
Parroquia La Pompeya. (A)
Club La Lata. (A)
Club Uruguay Jrs. (A)
Boxing Club José Varela. (A)
Cooperativa Retiro II. (A)
Caif Trisquel. (A)

Casa de la Cultura (predio de Potros y Palmas).

Salón Comunal de Comisión barrio Giraldez. (A)
Salón Comunal Transatlántico. (A)
Salón Comunal barrio Fénix. (A)
Salón Comunal barrio 23 de Octubre.

Club Fabián Perea- Plaza Franco. (A)
Escuela 230. (A)

-
Capitán Tula esq. Belloni.
Helvecia esq. Azotea de Lima.
Domingo Arena esq. Trinidad Guevara.
Mendoza 901 esq. Leandro Gómez.
Cno. Tte. Galeano 4692 esq. Mendoza.
Capitán Tula 4573 esq. Azotea de Lima.
José Belloni y Dunant.

Cno. al Paso del Andaluz 4172 esq. José Belloni.

Faros 6294 esq. Firmamento.
Menta 6692 y Ortiga.
Francisco Martín 4741 frente a la plaza del barrio.
Instrucciones Solar 22 entre Antares y Benito 
Berges.
Ceres y Osvaldo Rodríguez.
Canope y Estrella Polar.

Subzona Mendoza

1016.
1017.

Petirossi esq. Instrucciones.
Petirossi esq. Ángel Salvado Adami.

El circuito N° 1001 se dio de baja.

Subzona Rural

1018.
1019.
1020.
1021.

1022.

Local Barrio 15 de Enero. 
Salón Comunal barrio 23 de Diciembre.
Local Villa Camila.
Policlínica Toledo Chico.

Salón Comunal barrio Regulo.

Alberto Breccia Solar 28 esq. Ibirapitá.
Los Teros Solar 110.
Av. José Belloni Solar 6 esq. Camino Perla.
Cno. Toledo Chico 4952 esq. Av. de las 
Instrucciones.
Analía Peña 4588 esq. Pasaje C.


